
Nowa inwestycja - luksusowe apartamenty z czterema
sypialniami

Odniesienie: 8736
Miejscowosc: Callao Salvaje
Zlozony: Serene
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €2,360,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 165 m2

Taras (m2): 94 m2

Wspólnota: Community Garden, Community Gym, Community Pool, Gated Complex, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious
Accommodation, Stylish Accommodation
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Prestigious Area, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Lounge, Shower Room
Wyswietlenia: Garden, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Many Special Features, One Level
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Nowa inwestycja - luksusowe apartamenty z czterema
sypialniami

Fortis CBS ma zaszczyt zostać wybranym jako jeden z niewielu agentów promujących niesamowity nowy luksusowy
projekt Serene, położony na działce przy Oceanie Atlantyckim w pożądanej strefie przybrzeżnej Rocabella, Callao
Salvaje na południu Teneryfy. Zgodnie ze swoją nazwą, Serene zaoferuje spokojne, ciche i spokojne miejsce, które
można nazwać domem.

 Położony w prestiżowym kodzie pocztowym Costa Adeje, nowy obszar Rocabella jest domem dla niektórych z
najbardziej ekscytujących inwestycji, które są obecnie realizowane w południowo-zachodniej Teneryfie. Położony
blisko dobrze prosperującego i zawsze popularnego miasta Callao Salvaje, ten nowy obszar oferuje coś naprawdę
wyjątkowego. Znajduje się w pobliżu lokalnych restauracji, barów, sklepów i plaż i jest zaledwie dziesięć minut jazdy
w jedną stronę do bardziej ruchliwych centrów turystycznych Playa de las Americas lub Los Cristianos lub w drugą
stronę do bardziej tradycyjnych wiosek Playa de San Juan i Alcala i obecnie staje się obszarem samym w sobie z
nową infrastrukturą i wyłącznie luksusowymi inwestycjami wysokiej klasy.

 Ten ekscytujący projekt jest prezentowany przez jednego z najbardziej szanowanych deweloperów w
kontynentalnej Hiszpanii, a teraz także na Teneryfie. Projekt będzie się składał z domów z 2, 3 i 4 sypialniami,
wszystkie zbudowane i wykończone przy użyciu materiałów pierwszej klasy, a niektóre z prywatnym basenem.
Inwestycja będzie miała oszałamiające tereny zielone, basen bez krawędzi, wodospady, miejsca do opalania i
relaksu, strefę coworkingową, siłownię i spa.

 Wszystkie domy będą energooszczędne z zainstalowanymi podwójnymi szybami, a wszystkie zostały
zaprojektowane tak, aby zmaksymalizować naturalne światło i wentylację dzięki dużym otwartym przestrzeniom i
dużym oknom, podczas gdy salon i kuchnia będą otwierać się na przestronne prywatne tereny zewnętrzne. Będą
wyposażone w wysokiej jakości kuchnie wyposażone w energooszczędne zintegrowane urządzenia, a wszystkie
nieruchomości będą miały centralną klimatyzację. Zewnętrznie te luksusowe apartamenty będą miały dużo miejsca,
co czyni je idealnymi do cieszenia się stylem życia na świeżym powietrzu na Teneryfie. Dostępne są różne style
nieruchomości z przestronnymi powierzchniami mieszkalnymi od 100 m² do 186 m² i tarasami/ogrodami od 22 m²
do ogromnych 337 m²! Garaż i pomieszczenia gospodarcze są również dostępne za dodatkową opłatą.

 Serene to rzeczywiście wyjątkowy projekt, który z pewnością stanie się punktem odniesienia dla jakości i
luksusowego życia na południu Teneryfy. Jego lokalizacja nad brzegiem oceanu jest inna niż wszystkie, a dobrze
zaplanowany projekt zapewnia, że większość nieruchomości będzie cieszyć się wspaniałymi widokami na morze. To
rzadka okazja, aby kupić nieruchomość na wczesnym etapie tego projektu i skorzystać z wygodnego planu płatności
etapowych. Projekt tego kalibru z pewnością szybko się wyprzeda, więc aby uzyskać więcej szczegółów, zobaczyć
plany pięter różnych dostępnych opcji lub zarezerwować nieruchomość, skontaktuj się z nami.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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